登录  注册

        	 文档

	 PPT
	 PDF

                 搜索

                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结

        	 分享赚香币

                        	 首页
	pdf
	技术资料

                    全省河湖清违清障工作推进方案

                         0 推荐
                         0 收藏

                        1

山东省河长制办公室文件

鲁河长办字〔2019〕6 号

关印发全省河湖清违清障工作

推进方案通知

市河长制办公室：

进步加快全省河湖清违清障工作进度确保第 3 号

省总河长令山东省推动河长制湖长制名实

工作方案部署求汛前期完成河湖存问题整改清零

省河长制办公室研究制定全省河湖清违清障工作推进方案

现予印发请遵执行

附件： 全省河湖清违清障工作推进方案

山东省河长制办公室

2019 年 2 月 27 日     2

附件

全省河湖清违清障工作推进方案

第 3 号省总河长令山东省推动河长制湖长制

名实工作方案工作部署求进步摸清全省河

湖存问题底数前期清违整治进展明确重点务加问题

整改力度全面推进全省深化清违整治构建违河湖专项

行动工作开展确保汛前全省河湖问题清零现制定工

作方案

总体工作安排

整体工作安排集中 3 月 1 日 5 月 31 日三月完成

分两阶段核查核实阶段暗访（抽查）整改阶段

（）3 月 1 日 3 月 23 日核查核实阶段重点摸清

全省河湖问题底数前期清违整治进展建立问题整改台账明

确整改工作时限

①3 月 1 日 3 月 20 日现场核查核实阶段

②3 月 20 日 3 月 23 日核查核实资料汇总报阶段

（二）3 月 23 日 5 月 31 日暗访（抽查）整改阶段

全面加问题整改力度前提重点通暗访抽查等工作

方式坚持边查边改集中整改等方式进步加快整改工作进    3

度全面完成问题整改务

①3 月 23 日 4 月 8 日集中整改阶段核查核实

发现问题全部整改位

②4 月 8 日 4 月 15 日省级第次全面暗访（抽查）

阶段

③4 月 15 日 4 月 22 日集中整改暗访发现问题阶

段

④4 月 22 日 4 月 28 日省级第二次暗访（抽查）阶段

⑤4 月 29 日 5 月 6 日集中整改暗访发现问题阶

段

⑥5 月 6 日 5 月 13 日省级第三次暗访（抽查）阶段

⑦5 月 13 日 5 月 31 日整改总结评估阶段

二核查核实阶段（3 月 1 日 3 月 23 日）

（）核查核实原

分级负责问题核查实现全覆盖次核查确保

做全省河湖河段全覆盖 全面核查位中

省级负责省级河湖市级河道进行核查市级负责级河湖存

问题摸底调查负责市级湖泊县级河湖存问题进行核

查县级负责级河湖存问题摸底调查负责乡级

河湖存问题进行核查市县两级负责核查工作参省级

核查方式省级核查工作步开展步完成     4

二突出重点问题核查做分类核查程中

乱建乱占乱采等方面存突出问题重点全省实

行重点问题重点调度提供

三准确认定问题核查确保准确误河湖存问

题逐分析逐举证逐辨准确确定问题属性落实问

题合法做合法问题定性异议违法问题核查遗漏

（二）核查核实方式

省级成立 16 核查工作组分全省 16 市省级市级河

湖（威海市仅核查市级河道）进行全面核查核查市需少派

出 1 全程配合省核查工作组完成项核查核实工作中

省市两级河湖总长度超 1000 公里核查务较重济南

德州潍坊沂聊城滨州 6 市需派出 2 全程配合省核

查工作组分 2 组完成项核查核实东湖南四湖

核查分山东黄河河务局淮委沂沭泗水利理局成立省级

核查组牵头核查马踏湖芽庄湖墙夼水库峡山水库青峰

岭水库跋山水库沙沟水库田庄水库贺庄水库产芝水库

等 10 省级湖泊（水库）核查工作湖泊（水库）市

省级核查组统负责具体工作承担编制湖策方案

单位（山东省水利勘测设计院山东省淮河流域水利理局规

划设计院）分实施核查省级湖泊（水库）市需派出

少 1 全程配合完成核查核查数市分解交应省级核    5

查组汇总反馈黄河汶河漳卫南运河韩庄运河沂河

沭河等中央直河湖（段）山东黄河河务局淮委沂沭泗水利

理局海委漳卫南运河理局派员参加相应省核查组核查

次核查采明查方式进行核查组组负责省

市两级河湖进行遗漏巡查核查发现河湖问题采机

相机进行影留存采纸质表格手机 APP 两种方式进

行填报

河湖问题核查程清河行动清河行动回头

河湖清四乱真实进度实检查省级核查组完成河

湖核查核实工作通台账查报表咨询交流等方式

核查市前期清违整治关情况进行解摸底详细填写前

期清违整治工作进展表（附件 3）市级河长制办公室负责

签字带回报

（三）核查核实求

严格握工作时限级核查组提前工作做足科

学选择核查路线效提高工作效率切实加快工作进度确保

规定时限全面完成核查工作务核查程坚持边核查

边反馈边整改原完成核查河道时关市

县乡予反馈参省级求明确县级乡级问题整

改完成时限

二时提交核查成果省级核查组核查工作结束    6

3 日（3 月 23 日前）提交核查问题清单重点问题清单合

法问题清单（附件 1）核查报告问题清单全面准确

位支撑材料齐全重点问题清单符合实际重点问题

河道乱建乱占乱采等问题中选取合法问题确定准确误

合法问题清单举证齐全核查报告详细说明核查程存

问题关市县相关建议市做配合述清单（纸

质版）市级河长制办公室负责签字确认交省级核

查组带回报

三实事求确定问题省级核查组发现处问

题进行分析确定实事求体现前河湖问题存现状

前漏报瞒报问题问题请单中时进行增补进

行明确标注问题清单中已整改位问题时进行更

新销号问题请单中描述信息全位问题现

场核查情况时进行补充完善

三暗访（抽查）整改阶段（3 月 23 日 5 月 31 日）

针阶段务目标工作安排全省河湖应核

查核实阶段形成问题清单整改台账 4 月 8 日前全面整改

位省级第次暗访开始正式开展工作督导

逐步整改位类问题次实施通报约谈挂牌扣分

等工作措施予推进确保汛前完成清零务

（）暗访（抽查）容范围     7

暗访范围覆盖省市县乡 4 级河湖省市县级河

湖兼顾部分乡级重河湖开展该区防汛安全隐患

较突出河湖重点暗访象暗访容：重点发现

否存漏报河湖违法问题包括河湖理范围类违法建

筑非法活动否核查核实位二重点已整改销号存

整改实情况河湖问题三 重点发现未求时限整改

位问题

时省级第次第二次暗访工作开展市级湖泊

县级河湖问题核查核实情况进行抽查市级适时开展乡级

湖泊问题核查核实情况进行抽查

（二）暗访（抽查）形式求

省级 16 核查组时承担应市暗访（抽查）工作

务

暗访范围达求暗访容求结合代表性

交通等素合理确定暗访抽查县（市区）河湖次

暗访均应覆盖查市 30县（市区）三次暗访结束

暗访范围应覆盖查市省市县级河湖定例乡

级河湖暗访河段实行毯式巡查做巡查范围

遗漏死角

二暗访问题记录详实准确暗访发现问题时采纸质

表手机 APP 两种方式填报暗访发现处问题均留存    8

片影实填写暗访抽查记录表（附件 2）暗访组

成员查市河长制办公室负责签字确认留存

三暗访发现问题时反馈次暗访结束暗访组

关情况时查市予反馈听取相关市县（市区）

整改意见建议继续踪整改提供

四工作保障措施

（）认识位切实提高政治站位落实两维

护高度抓深化清违整治构建违河湖专项行动

讲条件迎难动作全力赴完成汛前河湖违

法问题清零务 深刻认识次核查暗访工作严肃性严格

遵守工作纪律核查核实期间做食宿理动完成工作

避免方增加负担暗访抽查期间四两直求

遵守暗访纪律规定严禁暗访信息提前泄露

（二）组织位河湖高层级河(湖)长第责

该河湖清违整治工作负总责市县乡级分级分段河(湖)

长河湖辖区问题整改负直接责次核查核实暗

访（抽查）整改工作务时间紧务重求高完成

项工作作前政治务河长制湖长制工作头等事

迅速组织抽调精干力量明确分工倒排工期雷厉风行工

作作风时争夕工作精神迅速展开项核查整

改工作级河长制办公室充分发挥统筹协调组织实施督    9

导检查作定期通报整改进展情况级河长制办公室成员单

位结合工作职责积极配合开展工作确保清零务落

实处

（三）责考核位层层落实核查工作责实行核

查组组长负责制级核查组组长带头讲政治勇担作表

率身作严格关省级确定 16 核查组全程参核

查发现问题暗访整改工作落实具体整改情况省级实行

周调度半月通报制度市整改进度排名三位河

湖进行通报整改进度缓慢重点调度问题挂牌督办履职

力作慢作乱作工作滞整改缓慢市进行

约谈时专项行动省委省政府市县委政府济社

会发展综合考核挂钩约谈挂牌督办列入负面清单考核

事项进行逐次累计扣分

（四）确保安全稳定河湖清违整治必然涉部分线

群众利益应针重难点务制定应急预案妥善处理清

违工作涉民生问题时动沟通做政策引导做

开展清违整治限度兼顾群众利益效避免群体访

事件发生高度重视安全工作落实安全体责搞隐

患排查风险控确保清违整治工作安全稳定实施

附：1深化清违整治构建违河湖专项行动问题     10

核查表

2深化清违整治构建违河湖专项行动暗访

抽查记录表

3       市前期清违整治工作进展表

抄送：山东黄河河务局淮委沂沭泗水利理局海委漳卫南运河理

局

山东省河长制办公室                     2019 年 2 月 27 日印发

《香当网》用户分享的内容，不代表《香当网》观点或立场，请自行判断内容的真实性和可靠性！
该内容是文档的文本内容，更好的格式请下载文档

                        下载pdf到电脑，查找使用更方便

                         pdf的实际排版效果，会与网站的显示效果略有不同！！

                                    需要
                                    3
                                    香币
                                     [ 分享pdf获得香币 ]

                                  下载pdf

     相关文档

                     河道清违清障通讯稿10篇

                    河道清违清障通讯稿10篇
【篇一】
自全市河湖清违清障专项行动开展以来，xx镇精密组织，迅速行动，突出问题导向，集中攻坚克难，河道清违清障工作取得阶段性成效。
该镇成立河道清违清障专项行...

                       5年前

                    1728
                    0

                     镇深入推进河湖“清四乱”常态化规范化工作方案

                    XX镇深入推进河湖“清四乱”常态化规范化工作方案为全面推行河长制湖长制工作，维护河湖健康生命的重大战略部署，结合实际，为贯彻落实上级关于深入开展河湖“四乱”问题自查自纠，推进河湖“清四乱”常态...

                       2年前

                    578
                    0

                     公安局开展迎庆一号信息稿10篇「与」河道清违清障通讯稿10篇《合集》

                    公安局开展迎庆一号信息稿10篇【与】河道清违清障通讯稿10篇《合集》

公安局开展迎庆一号信息稿10篇

【篇一】
自xx公安机关以全力防范各类风险隐患、严打突出违法犯罪、维护全区大...

                       5年前

                    1157
                    0

                     区“清江清河清湖”专项行动实施方案

                    XX区“清江清河清湖”专项行动实施方案一、指导思想进一步推深做实河湖长制，强化属地管理责任，压实相关部门的法定职责，以整治河湖管理范围内环境为目的，以综合治理、依法规范管理秩序为抓手，全面清理...

                       2年前

                    544
                    0

                     2271+ 2020年河湖“清四乱”专项行动方案

                    2271+ 2020年河湖“清四乱”专项行动方案一、总体要求以x新时代中国特色社会主义思想为指导，以河湖长制为抓手，以河畅、水清、岸绿、景美为目标，推动河湖长制落地见效。坚持问题导向，集中开展...

                       4年前

                    1426
                    0

                     乡镇河湖“清四乱”专项行动方案

                    乡镇河湖“清四乱”专项行动方案为进一步推动我镇河湖长制工作取得实效，加强河湖管理保护，按照上级文件要求，结合我镇工作实际，全面开展“清四乱”专项行动，特制定此行动方案。一、工作目标严格落实河湖...

                       3年前

                    797
                    0

                     2021年推进河湖长制工作总结

                    2021年推进河湖长制工作总结二〇二一年是“十四五”开局之年，也是推深做实河湖长制的关键之年。这一年，我县深入学习贯彻生态文明思想和关于长江经济带发展战略思想，认真领悟《长江保护法》深刻内涵，...

                       2年前

                    955
                    0

                     2022年河湖长工作推进会讲话

                    2022年河湖长工作推进会讲话刚才，书面传达了……，*个乡镇河湖长作了表态发言，*同志与各乡镇河湖长签定了《*年河湖长制工作责任状》。下面，我讲三点意见。第一，要充分认清河湖治理形势一年多来，...

                       3年前

                    1416
                    0

                     2021年县“清河清湖”专项行动工作总结

                    为进一步推动河湖“清四乱”常态化规范化，坚决遏增量、减存量，逐步治愈在河湖管理保护中存在的“乱堆、乱建、乱采、乱占、乱排、乱捕”等顽疾。根据省、市总河长1号令安排部署，X县委、

                       2年前

                    768
                    0

                     河道清障专项执法整治活动的实施方案

周至县水务局
关于渭河周至段河道清障专项执法整治活动的实施方案
为切实加强河道安全管理，依据《中华人民共和国防洪法》、《中华人民共和国河道管理条例》、《**市河道采砂管理办法》、省水...

                       11年前

                    11968
                    0

                     某县开展河湖执法活动暨“清四乱”专项行动实施方案

                    根据有关要求，就全面落实河长制、切实加强河湖管理保护，积极开展河湖“清四乱”专项清理整治行动。结合我县实际，就有关工作要求通知如下:一、总体要求

                       2个月前

                    92
                    0

                     XX河湖专项整治工作考核方案

                    XX河湖专项整治工作考核方案第一条  为进一步落实辖区河湖环境保护责任，切实改善河流水质，实现水污染防治目标任务，根据《XX河湖专项整治实施方案》文件精神，制订本方案。第二条 考核对象为纳入“...

                       2年前

                    612
                    0

                     县河湖违法陈年积案“清零”行动实施方案

                    县河湖违法陈年积案“清零”行动实施方案
为打赢河湖执法3年攻坚战，巩固和拓展河湖执法成果，维护良好水事秩序，促进河湖健康，根据国家、省、州关于河湖违法陈年积案“清零”行动的部署，决定在全县开...

                       5年前

                    1595
                    0

                     XX县河湖违法陈年积案“清零”行动实施方案

                    XX县河湖违法陈年积案“清零”行动实施方案 根据XX省水利厅关于河湖违法陈年积案“清零”行动的部署安排和《XX河湖违法陈年积案“清零”行动实施方案》，决定在我县开展河湖违法陈年积案“清零”行动...

                       4年前

                    1398
                    0

                     县关于河湖“清四乱”专项行动工作情况汇报范文

                    县关于河湖“清四乱”专项行动工作情况汇报范文　　一、工作开展情况　　1、领导重视，迅速开展“清四乱”行动。我县县委、县政府高度重视此次“清四乱”专项行动，立即召开工作会议，认真学习贯彻落实文件...

                       5个月前

                    146
                    0

                     在全市河长制湖长制工作推进会上的讲话

                    在全市河长制湖长制工作推进会上的讲话同志们：今天这次会议非常重要，X市长和所有班子成员一起出席，充分体现了市政府对这项工作的高度重视，充分体现了市政府贯彻新发展理念、推进生态文明建设的坚强信心...

                       3年前

                    1304
                    0

                     2021年度县全面推进河湖长制工作总结

                    二〇二一年是”十四五”开局之年，也是推深做实河湖长制的关键之年。这一年，我县深入学习贯彻习近平生态文明思想和关于长江经济带发展战略思想

                       2年前

                    428
                    0

                     2021年度县全面推进河湖长制工作总结

                    二〇二一年是“十四五”开局之年，也是推深做实河湖长制的关键之年。这一年，我县深入学习贯彻习近平生态文明思想和关于长江经济带发展战略思想，认真领悟《长江保护法》深刻内涵，推进“五水共治”，有序有力...

                       2年前

                    453
                    0

                     824　2020年x推进河湖长制工作职责

                    824　2020年x推进河湖长制工作职责为全面推行河湖长制，加快仙桃绿色崛起，打造水乡田园城市，认真做好保护水资源、防治水污染、改善水环境、修复水生态工作，特制订x镇镇直部门推进河湖长制工作职...

                       4年前

                    1084
                    0

                     2021上半年河湖长制工作推进情况的总结

                    2021上半年河湖长制工作推进情况的总结自全市全面推进河、湖长制工作以来，XX镇党委、政府在市委、市政府和市水利局的领导下，紧紧围绕落实加强水资源保护、水域岸线管理保护、水污染防治、水环境治理...

                       2年前

                    472
                    0

                         下载pdf

                            下载需要
                                3
                                香币
                                 [香币充值 ]
                                亲，您也可以通过 分享原创pdf 来获得香币奖励！

                        该用户的其他文档

                        相关pdf

                        	  优化营商环境 推进河北科技创新
	  太湖流域水环境治理综合治理方案
	  清防工程师必背手册
	  鄱阳湖动物实习报告
	  鄱阳湖动物实习报告
	  《关于加强全省煤矿冲击地压防治工作的意见》的通知
	  国土资源违法行为查处工作规程
	  党课讲稿：着力构建风清气正的政治生态
	  2018年河道管理所工作总结
	  全省干部作风大整顿活动破“五弊”5个清单
	  湖州市海绵城市建设实施导则
	  干部驻村帮扶对推进精准扶贫工作意义重大
	  “四抓两整治”工作推进自查自纠台账
	  关于转发《关于在全省饲料兽药行业全面推行“双随机、一公开”监管工作的通知》的通知
	  关于组织开展 2018 年“中国梦·劳动美”全省职工全健排舞展演的通知

                        相关ppt

 星河湾2003年推广方案

 星河时代营销策划方案

 博思堂－中林佳湖开盘方案2007-5-1

 湖南电信人力资源管理咨询方案

 2011金太湖品牌汽车展示会方案

 TCL中心加强执行力推进方案

 会计职业道德和会计违法违纪案例PPT

 顺驰新河项目汇报

 【实例】长河地产2008年薪酬管理方案-23页

 蓝色创意星河湾年推广方案1535232742

            关于我们

                	关于香当网
	免责声明
	网站地图
	联系我们

            帮助中心

                	如何销售文档
	如何下载文档
	文档上传须知

            关注我们

			©
                2006-2021 香当网 —— 工作总结,个人工作总结,工作计划,述职报告,范文,论文
                杭州精创信息技术有限公司
  浙公网安备 33018302001162号
              浙ICP备09019653号-34